СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29 июня 2023 года

г.Светлоград

№ 56
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Петровского городского округа Ставропольского края на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 24 ноября 2022 года № 18
В соответствии с Федеральным законом 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 96 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Петровского городского округа Ставропольского края», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 23 марта 2018 года № 23 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Петровского городского округа Ставропольского края», Совет депутатов Петровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Петровского городского округа Ставропольского края на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 24 ноября 2022 года № 18 (в редакции от 20 апреля 2023 года № 27), дополнив перечень объектов муниципальной собственности Петровского городского округа Ставропольского края, приватизация которых планируется в 2023 году пунктом 4 согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Петровского городского округа Ставропольского края.
3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края опубликовать изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Петровского городского округа Ставропольского края на 2023 год в газете «Вестник Петровского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www. petrgosk.ru., а также на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru.

4. Настоящее решение «О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Петровского городского округа Ставропольского края на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 24 ноября 2022 года № 18» вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Председатель Совета депутатов

Петровского городского округа

Ставропольского края

В.О.Лагунов

Глава Петровского городского

округа Ставропольского края

Н.В.Конкина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 29.06.2023г. № 56
«
	4.
	Наименование – нежилое помещение, кадастровый номер 26:08:040616:401, площадь 225,8 кв.м

	Продажа недвижимого имущества на аукционе
	Устанавливается на основании отчета об оценке муниципального имущества, составленного в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности
	Рассрочка платежа не предусмотрена
	3-4 квартал 2023 года
	Местоположение: Ставропольский край, Петровский район, г. Светлоград, пл. 50 лет Октября, 5

».
Управляющий делами Совета

депутатов Петровского городского

округа Ставропольского края

          Е.Н.Денисенко